

Додаток 1

до протоколу засідання аукціонної комісії для продажу об'єктів комунальної власності Кременчуцької міської територіальної громади, які обліковуються на балансі комунального господарського підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, від 27.02.2025 № 1

Зведена таблиця вартості об'єктів приватизації

№ п/п	Назва об'єкта	Адреса об'єкта	Площа	Статус (передано в користування, вільне)	Загальна балансова вартість, грн	Вартість 1 кв.м (за балансовою вартістю), грн	Загальна вартість об'єкта, грн (з ПДВ)	Вартість 1 кв.м, грн (з ПДВ)	Стартова ціна (на аукціоні без мов, з умовами), грн	Стартова ціна (на аукціоні зі зниженням стартової ціни на 50 %), грн	Стартова ціна (на аукціоні за методом покрового зниження стартової ціни та подальшого подання цінних пропозицій, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Нежитлове приміщення	вул. Пугачова Вадима, буд. 49	126,9	вільне	1127141,30	8882,12	1352569,56	10658,55	1127141,30	563570,65	563570,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	Нежитлове приміщення (частина шойно виявленого об'єкта архітектури «Будинок купця С.Д. Алісова»)	вул. Приходька Івана, буд. 44	63,3	орендо-ване	862863,77	13631,34	1035436,52	16357,61	862863,77	431431,89	431431,89
3	Нежитлове приміщення	вул. Кагала Старшого лейтенанта, буд. 46	7,5	орендо-ване	84995,64	11332,75	101994,77	13599,30	84995,64	42497,82	42497,82
4	Нежитлове приміщення	проспект Лесі Українки, буд. 14	7,2	вільне	53659,46	7452,70	64391,35	8943,24	53659,46	26829,73	26829,73
3	Нежитлове приміщення	проспект Лесі Українки, буд. 14	6,1	вільне	45461,19	7452,65	54553,43	8943,19	45461,19	22730,60	22730,60

Голова комісії



Тетяна ЖУК